Thomicius Episcopus Vicecancell.
Fabiano Episcopo Vavniensi —

307
 Quidme in Christo Salvetis —
 Egritudine usque huc Detenti, non potui:
 minus hoc totō tempore, Vestra ^{Epistola} scribere:
 re, verum jam gratiā Dei sani facti, non
 pretermittimus id quod officium benivolentia
 nostrae mutuae, et mee observantiae
 exposcit —

De rebus ^{Epistolae} Vestrae, quod
 Mida Regia fieri jussisset, cognosset ex
 literis sua midis Orator Caesares midis, mi:
 sid huc ex Moschovia nepotem suum, pe:
 tens nomine Domini sui midem Regiam
 et persuadens impense, ut mitteret illuc Num:
 tios suos, ad pacem tractandam, signifi:
 cans illum Ducem, velle honestas Con:
 ditiones suscipere, midas sua non habet
 hunc animum faciendi. Tamen cum Dño
 convenient, nescimus quid statuend, quid:
 quid erit scribemus posthac Vestre ^{Epistolae}. Quae
 feliciter valeat, et nos Diligat —